



КОМІСІЯ З РЕГУЛЮВАННЯ АЗАРТНИХ ІГОР ТА ЛОТЕРЕЙ

Р І Ш Е Н Н Я

11 липня 2024 року

Київ

№ 364

**Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
16 липня 2024 року за № 1074/42419**

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до рішення Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей від 25 червня 2024 року № 327

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, Комісія з регулювання азартних ігор та лотерей

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей від 25 червня 2024 року № 327 «Про затвердження Змін до Порядку обробки персональних даних в Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 липня 2024 року за № 1032/42377, такі зміни:

1) преамбулу після слів «обробкою персональних даних,» доповнити словами «ратифікованої Законом України «Про ратифікацію Конвенції про захист осіб у зв'язку з автоматизованою обробкою персональних даних та Додаткового протоколу до Конвенції про захист осіб у зв'язку з автоматизованою обробкою персональних даних стосовно органів нагляду та транскордонних потоків даних»,»;

2) у пункті 1 слово та цифри «лотерей 17» замінити словами та цифрами «лотерей від 17».

2. Внести до Змін до Порядку обробки персональних даних в Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей, затвердженого рішенням Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей 17 травня 2022 року № 150, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 червня 2022 року за № 686/38022, затверджених рішенням Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей від 25 червня 2024 року № 327, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 09 липня 2024 року за № 1032/42377, такі зміни:

1) у заголовку слово та цифри «**лотерей 17**» замінити словами та цифрами «**лотерей від 17**»;

2) у пункті 1:

в абзаці першому підпункту 1 слово «новим» виключити;

у підпункті 2 слово «зареєстрованим» замінити словом «зареєстрованої»;

3) в абзаці першому підпункту 2 пункту 2 слова «цей розділ» виключити;

4) у пункті 3:

в абзаці другому підпункту 1 слово «зареєстрованим» замінити словом «зареєстрованою»;

в абзаці другому підпункту 2 слово «моменту» замінити словом «дати».

3. Департаменту правового та нормативного забезпечення в установленому законодавством порядку забезпечити подання цього рішення на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

4. Управлінню організаційного забезпечення оприлюднити це рішення після його державної реєстрації.

5. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову КРАІЛ.

Голова КРАІЛ

Іван РУДИЙ